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Terminy kwalifikacji i próby dzielności ogierów 
w 2018 r.

Rodzaj próby Data kwalifikacji Data próby

Ogiery szlachetne – 
(trening wierzchowy 

lub
zaprzęgowy)

Leszno 15-16.05. 

23-24.10.*
(wierzchowy)

12-13.10. 
ZT Książ

(zaprzęgowy)
*m-ce próby dzielności zostanie podane po rozpoczęciu treningu

Uwaga: warunkiem organizacji kwalifikacji w wyżej 
wymienionych miejscach jest zgłoszenie co najmniej 20 
ogierów; ogiery szlachetne, zgłaszane do stacjonarnego 
treningu zaprzęgowego w  ZT Książ, są kwalifikowane na 
podobnych zasadach jak ogiery do polowej próby wierzchowej 
(badanie weterynaryjne, ocena bonitacyjna, liniowa oraz 
ruch luzem). Ogiery szlachetne zakwalifikowane wstępnie 
do treningu zaprzęgowego muszą zostać przedstawione 
w dniach 16-17.08. w ZT Książ (badanie weterynaryjne 
ogólne, przygotowanie ogiera do pracy w zaprzęgu). 

Kwalifikacja do treningu wierzchowego/
zaprzęgowego
Do kwalifikacji można przedstawić ogiery rocznika 2014 oraz rocznika 
2015 urodzone do 15 października następujących ras: małopolskiej, 
wielkopolskiej, polski koń szlachetny półkrwi, pełnej krwi angielskiej, 
czystej krwi arabskiej, trakeńskiej (urodzone w Polsce) oraz hodowli 
zagranicznej z listy WBFSH, zaakceptowane przez odpowiednie 
Komisje Ksiąg Stadnych. 
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Zgłoszenia i opłaty (trening wierzchowy lub zaprzęgowy)

Przed oficjalną kwalifikacją ogiery muszą zostać ocenione na terenie 
właściwego OZHK/WZHK przez powołaną w tym celu Komisję 
(kwalifikacja wstępna).

Właściciele ogierów powinni zgłosić je do właściwego OZHK/WZHK. 
Kwalifikacje wstępne odbędą się w poszczególnych OZHK/WZHK 
w terminach wyznaczonych przez OZHK/WZHK.
Ogiery zakwalifikowane wstępnie przez OZHK/WZHK, muszą zostać 
zgłoszone przez OZHK/WZHK do PZHK w nieprzekraczalnym 
terminie do 26 kwietnia 2018 r. wraz z wstępną oceną bonitacyjną.
Właściciele ogierów zobligowani są do zgłoszenia ogiera 
i uiszczenia, najpóźniej do 27 kwietnia 2018 r. opłaty 
kwalifikacyjnej na konto PZHK 68 1240 6175 1111 0000 4571 0410 
w wysokości 360 zł za każdego ogiera zgłoszonego do treningu. 
W przypadku ogierów zgłoszonych przez właścicieli nie będących tzw. 
MŚP opłata kwalifikacyjna wynosi 770 zł. Na przelewie należy nanieść 
adnotację „Zgłoszenie ogiera do treningu”. W przypadku wycofania lub 
nieprzywiezienia ogiera na kwalifikację (bez względu na przyczynę) 
opłata kwalifikacyjna nie będzie zwracana. 
W przypadku nie potwierdzenia wpłaty za zgłoszenie minimum 20 
ogierów w danym miejscu kwalifikacji, pozostałe ogiery zostaną 
poddane ocenie w miejscu kwalifikacji gdzie zgłoszono co najmniej 
20 ogierów. 

PZHK nie będzie przyjmował zgłoszeń ogierów do kwalifikacji 
bezpośrednio od właścicieli.
UWAGA! Możliwe jest zgłoszenie ogiera i uregulowanie opłaty 
kwalifikacyjnej po 27 kwietnia 2018 r. W takim przypadku opłata 
kwalifikacyjna za ogiera wynosi 720 zł w przypadku właścicieli 
będących MŚP oraz 1540 zł w przypadku właścicieli nie będących 
MŚP i musi być wpłacona najpóźniej do 13 maja do godziny 12:00.

W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK należy podać jego nazwę 
i numer identyfikacyjny (z paszportu), dane właściciela (imię, nazwisko/
nazwę, NIP, PESEL/REGON, serię i numer dowodu osobistego 
właściciela, podmiot wystawiający dokument, adres, numer telefonu 
kontaktowego) z adnotacją, że jest to zgłoszenie ogiera do treningu oraz 
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deklarację, że w przypadku wstępnej kwalifikacji do treningu właściciel 
będzie zainteresowany wykonaniem w miejscu kwalifikacji zdjęć 
RTG i badania w kierunku porażenia krtani. Dane te będą niezbędne 
w związku z podpisywaniem przez PZHK umowy z właścicielami 
ogierów zakwalifikowanych do treningu.

Ogiery hodowli zagranicznej
Ogiery zagraniczne (z właściwych ksiąg stadnych – patrz strona: www.
pzhk.pl) muszą zostać zgłoszone do właściwego OZHK/WZHK oraz 
wpisane do bazy PZHK.  Właściciel ogiera przy zgłoszeniu musi złożyć 
wniosek o wpis do Księgi Stadnej.
W celu zarejestrowania ogiera hodowli zagranicznej w polskiej bazie 
pracownik odpowiedniego OZHK/WZHK musi zidentyfikować konia, 
m. in. poprzez porównanie z opisem graficznym w jego paszporcie. 
Pracownik OZHK/WZHK wykonuje kserokopię stron z paszportu: 
z datą urodzenia i nazwą, z rodowodem i opisem oraz ze stroną 
z wpisanym polskim właścicielem i nazwą pod jaką został zarejestrowany 
koń. Zgodnie z przepisami art. 14 ust. 6 i 7 ustawy o systemie 
identyfikacji i rejestracji zwierząt właściciel ogiera jest zobowiązany 
przetłumaczyć powyższe dokumenty (sekcja 1) u tłumacza przysięgłego 
i wraz z oryginalnym dokumentem hodowlanym dostarczyć do OZHK/
WZHK. 

Badania markerów genetycznych
Ogiery wstępnie zakwalifikowane do treningu muszą mieć potwierdzone 
pochodzenie po obojgu rodzicach, najpóźniej do dnia 28 czerwca. W tym 
celu lekarz weterynarii pracujący na zlecenie PZHK pobiera krew lub 
włosy zakwalifikowanym ogierom i wysyła do analizy. Pochodzenie 
potwierdza się na podstawie badań markerów genetycznych ogiera i jego 
rodziców. Jeśli wynik badania wykaże niezgodność pary rodzicielskiej 
lub w przypadku braku możliwości potwierdzenia pochodzenia po 
obojgu rodzicach, ogier nie zostanie zakwalifikowany do treningu. 

UWAGA: Tylko zakwalifikowanym do treningu ogierom przysługuje 
dotacyjne badanie markerów genetycznych.
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Zdrowie
Ogiery muszą posiadać świadectwo zdrowia wystawione przez lekarza 
weterynarii oraz paszport z wpisanymi szczepieniami przeciwko grypie. 
Brak szczepień bądź jakiekolwiek nieprawidłowości w schemacie 
szczepień spowodują niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji. 
Obowiązuje następujący schemat szczepień:

1. szczepienia podstawowe: 
o pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień;
o drugie szczepienie – pomiędzy niż 21. a 92. dniem od 

pierwszego szczepienia;
2. szczepienie przypominające: 

o pierwsze szczepienie przypominające przed upływem 
7-go miesiąca od drugiego szczepienia podstawowego; 

o szczepienie podstawowe i pierwsze szczepienie 
przypominające stanowią szczepienie bazowe;

o kolejne szczepienie przypominające, zgodnie 
z zaleceniem producenta, w okresie przed upływem 
1 roku;

o każde szczepienie przypominające musi być wykonane 
nie później niż 7 dni przed przybyciem na kwalifikację, 
wliczając w to dzień wykonania szczepienia;

o koń w momencie przybycia na kwalifikację musi mieć 
potwierdzone w paszporcie minimum szczepienie 
podstawowe;
każde szczepienie musi być wpisane do paszportu 
konia i poświadczone podpisem i pieczątką lekarza 
weterynarii dokonującego szczepienia.

W przypadku wszelkiego rodzaju zmian skórnych, właściciel 
zobligowany jest przedstawić wynik badania laboratoryjnego z okresu 
nie wcześniej niż dwóch tygodni przed kwalifikacją. Brak wyników 
badań skutkować będzie nie zakwalifikowaniem ogiera do treningu.
W czasie kwalifikacji ogier nie może być pod wpływem środków 
pobudzających ani uspokajających (doping). Komisja w porozumieniu 
z lekarzem weterynarii PZHK ma prawo skierować ogiera na badania 
antydopingowe.
W przypadku wycofania ogiera lub rezygnacji z treningu właściciel 
musi niezwłocznie pisemnie powiadomić PZHK o tej decyzji.   
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Uwaga: na każdym etapie kwalifikacji i treningu wykluczone 
zostaną ogiery, u których stwierdzi się występowanie wad (łykawość, 
wartogłowienie, ślepota miesięczna) oraz wad uniemożliwiających wpis 
do księgi (obustronna ślepota, nieprawidłowa budowa szczęki – zgryz 
karpiowaty lub zgryz szczupaczy, jedno- lub obustronne wnętrostwo, 
szpat kostny, zajęczak oraz porażenie krtani).

Porażenie krtani, OCD
Do księgi koni ras: małopolskiej, wielkopolskiej i polskiego konia 
szlachetnego półkrwi nie mogą być wpisane konie, u których stwierdzono 
jakikolwiek stopień porażenia krtani. Każdy ogier zakwalifikowany 
wstępnie do treningu musi zostać poddany badaniu endoskopowemu, 
którego wynik w formie pisemnej, należy przesłać do PZHK najpóźniej 
do dnia 28 czerwca. W przeciwnym wypadku ogier nie zostanie 
zakwalifikowany do treningu.  Badanie w kierunku porażenia krtani 
może wykonać lekarz z listy lekarzy PZHK lub można też je wykonać 
bezpośrednio po zakwalifikowaniu ogiera w miejscu kwalifikacji (na 
koszt właściciela, cena 110-150 zł. brutto).
Koszt wykonania zdjęć RTG i oceny pod kątem OCD to 800 zł. 

Właściciel będący MŚP (-mikro, -małe, średnie przedsiębiorstwo 
w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Komisji (UE) nr 702/2014) 
na kwalifikacji pokrywa maks. 30% kosztów wykonania zdjęć i oceny 
OCD – 240 zł (70% finansowane w ramach dotacji budżetowej), 
a właściciel nie będący MŚP – 100% kosztów. 

Jeżeli właściciel (MŚP) zrobi zdjęcia RTG we własnym zakresie przed lub 
po kwalifikacji – płaci 240 zł, a po przedstawieniu faktury wystawionej 
przez lekarza weterynarii otrzymuje pośrednio dofinansowanie do 
70% kosztów, ale nie więcej niż 600 zł. brutto. Warunkiem uzyskania 
dofinansowania jest przedstawienie rachunku/faktury wystawionej na 
PZHK na kwotę maks. 600 zł. brutto.    
Zdjęcia należy przesłać do PZHK najpóźniej do 15 czerwca.
Podczas 100-dniowego treningu polowego ogier nie ma prawa 
uczestniczyć w zawodach jeździeckich np. MPMK.
W zgłoszeniu prosimy zadeklarować czy dany ogier (w przypadku 
zakwalifikowania go do treningu) miałby być poddany bezpośrednio po 
kwalifikacji badaniu w kierunku porażenia krtani (pierwsze badanie), 
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a następnie badaniu RTG kończyn. Związane jest to ze zgodą właściciela 
na poddanie ogiera sedacji. 

W czasie kwalifikacji, podczas prezentacji w skokach luzem dopuszczone 
jest stosowanie na przednich nogach ochraniaczy o wymiarach do 30 
cm. Stosowanie owijek na przednich lub tylnych kończynach nie jest 
dopuszczone.

Koszt i dofinansowanie treningu
Oficjalnie trening wierzchowy rozpoczyna się dnia 16 lipca i od tej 
daty będzie obowiązywała umowa z właścicielem ogiera oraz umowa 
z  ośrodkiem prowadzącym trening, wskazanym przez właściciela. 
W przypadku zaakceptowania przez Ministerstwo Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi złożonego przez PZHK programu dotowania 
oceny wartości użytkowej ogierów poddawanych polowemu 
treningowi wierzchowemu, będzie możliwość dofinansowania przez 
PZHK kosztów takiego treningu w wysokości  5.850zł. brutto*
* dofinansowanie może być skierowane tylko do ośrodków prowadzących 
trening, wskazanych przez właścicieli ogierów; jeżeli właściciel ogiera trenuje 
ogiera samodzielnie nie może ubiegać się o dofinansowanie treningu; właściciele 
ogierów zgodnie z zapisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 702/2014 z dnia 
25 czerwca 2014 r. muszą być mikro-, małymi- lub średnimi przedsiębiorcami 
(MŚP). W załączniku nr 1 do tego rozporządzenia jest opisana definicja 
mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw. W przypadku SK/
SO istotny jest zapis w załączniku nr 1 art. 3 ust. 4  („przedsiębiorstwa nie można 
uznać za MŚP, jeżeli 25 % lub więcej kapitału lub praw głosu kontroluje bezpośrednio 
lub pośrednio, wspólnie lub indywidualnie, co najmniej jeden organ państwowy”). 

PZHK nie dofinansowuje kosztów treningu ogierów, których właściciele  
nie są tzw. MŚP.  Wszyscy właściciele ogierów zakwalifikowanych 
do treningu pokrywają koszty związane organizacją i obsługą 
tzw. testów połówkowych i próby dzielności w wysokości 2100 zł 
(właściciele będący MŚP) i 2.600 zł (właściciele nie będący MŚP). 
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Tabela kosztów kwalifikacji dla MŚP/DP (małe, średnie, mikro 
przedsiębiorstwa/duże przedsiębiorstwa), bez kosztów treningu

MŚP DP
Wpisowe 360 zł. 770 zł.
Porażenie krtani 110-150 zł. 110-150 zł.
RTG/OCD/sedacja na 
kwalifikacji

240 zł. 800 zł.

Dofinansowanie
MŚP DP

Do kosztów treningu 5.850 zł. 0
Do RTG/ OCD max. 600 zł. 0

Terminy kwalifikacji

Leszno 15-16.05.,  godz. 8:00 (stajnie otwarte od 12.00 dzień 
przed kwalifikacją).

Program kwalifikacji
Wszystkie ogiery muszą zostać dowiezione do miejsca kwalifikacji 
najpóźniej na godzinę przed jej rozpoczęciem. 

Ogiery są kwalifikowane w czterech grupach: 

•	 Grupa A - ogiery ujeżdżeniowe 
•	 Grupa B - ogiery skokowe
•	 Grupa C - ogiery tzw. zaawansowane w krew  - min. 50% xx, oo 

lub xxoo, wszystkie ogiery małopolskie oraz ogiery wielkopolskie 
z rodowodami kwalifikującymi je do programu ochrony zasobów 
genetycznych.

•	 Grupa D – ogiery kwalifikowane do ZT zaprzęgowego. Preferowane 
będą ogiery maści: srokatej, izabelowatej, tarantowatej, ogiery rasy 
polski koń szlachetny półkrwi II dział, jak również wskazane przez 
Komisję kwalifikacyjną oraz ogiery wielkopolskie i małopolskie 
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z rodowodami kwalifikującymi do programu ochrony zasobów 
genetycznych (OZG). 

Kwalifikacja do poszczególnych grup odbywa się na podstawie 
analizy rodowodowej przeprowadzonej przez odpowiednie Komisje 
Ksiąg Stadnych (KKS) przy PZHK, na podstawie zgłoszeń. KKS 
może podjąć decyzję o niedopuszczeniu ogiera do kwalifikacji ze 
względów rodowodowych.

I dzień  
8:00
a. Identyfikacja i pomiary zoometryczne (pracownik OZHK 

gospodarza i PZHK)
b. Badania weterynaryjne
c. Ocena na twardej nawierzchni – ocena punktowa oraz liniowa 

(sprawdzająca poprawność chodu - ocena postawy kończyn 
przednich i zadnich)

d. Ocena ruchu luzem po ósemce i skoków „w korytarzu” (w hali) 
metodą punktową i równolegle liniową 

Ogier przystępujący do oceny ruchu oraz skoków luzem musi być 
rozprężony. Po dwukrotnym okrążeniu hali dowolnym chodem 
jest kierowany przez obsługę na ósemkę, najpierw galopem, potem 
kłusem. Po zakończeniu skoków w korytarzu Komisja ocenia stęp 



13

podczas prezentacji ogiera w ręku. Ruch po ósemce pozwala na ocenę 
równowagi, szybkości reakcji oraz zręczności ogiera.

II dzień  
8:00 

a. Druga ocena ruchu luzem po ósemce i skoków luzem 
w korytarzu (w hali) metodą  punktową

b. Ocena ekterieru i ruchu w ręku (bonitacja i ocena liniowa) 
c. Wykonanie badania w kierunku porażenia krtani (ogiery 

zakwalifikowane) 
d. Wykonanie zdjęć RTG kończyn* (ogiery zakwalifikowane)

*właściciel ogiera ma prawo dostarczyć pracownikowi PZHK wynik 
badań RTG kończyn (w odpowiednim formacie),  3 stopień OCD 
wyklucza z treningu (ocenia Komisja powołana przez PZHK). Ważność 
zdjęć wykonanych przed kwalifikacją to 1 rok.  

1. Ocena skoków w korytarzu i ruchu luzem.
Ocena ruchu w stępie – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.). 
Po zakończeniu skoków luzem, koń winien być prowadzony 
„w ręku” po długiej ścianie ujeżdżalni. Oceniane są następujące 
elementy: energia, długość wykroku, regularność, rozluźnienie, 
elastyczność stawów, praca grzbietu i szyi oraz zaangażowanie 
zadnich kończyn.
Ocena ruchu w kłusie „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.). 
Oceniane są następujące elementy: energia, długość wykroku, 
regularność, praca zadu i zginanie kończyn, rozluźnienie, praca 
grzbietu i szyi.
Ocena ruchu w galopie „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.). 
Oceniane są następujące elementy: energia, regularność, lekkość 
przodu, zaangażowanie zadu, rozluźnienie, elastyczność 
stawów, praca grzbietu i szyi.
Ocena skoków „luzem” – od 1 do 10 pkt. (co 0,5 pkt.).
W wyjątkowych przypadkach ogier może być puszczany 
w kombinację „z ręki”. Na każdej wysokości powinien wykonać 
2-3 skoki (skok ze zrzutką, zatrzymaniem lub puknięciem 
powinien być powtórzony). W uzasadnionych przypadkach 
Komisja może podjąć decyzję o dodaniu wskazówki 
w kombinacji. Skoki w korytarzu odbywają się wg następującego 
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schematu: 6 m od krótkiej ściany wskazówka + koperta (2,8–3,0 
m od wskazówki) – 6,5–7,2 m stacjonata 40–70 cm – 6,8–7,5 m 
stacjonata/okser/ doublebarre (maks. szer. i wys. 140 cm). 
Oceniane są następujące elementy: rozwaga i sposób podejścia 
do przeszkody; ułożenie głowy i szyi; siła odbicia i szybkość 
oderwania przednich kończyn od podłoża; ułożenie głowy, szyi 
i kłody podczas skoku (baskil); umiejętność złożenia przednich 
kończyn i otworzenia zadu; równomierność prowadzenia 
przednich kończyn; dynamika skoku; elastyczność grzbietu; 
szybkość powrotu do równowagi po skoku.

Warunki uzyskania kwalifikacji do 100-dniowego treningu przed 
polową próbą dzielności (po pozytywnej ocenie rodowodu):

•	 Wszystkie ogiery - bonitacja min. 78 pkt + pozytywna ocena na 
twardej nawierzchni 

•	 Grupa A - śr. arytm. z ocen za: stęp, kłus i galop luzem min. 7,5 pkt. 
(każda cecha min. 6,8 pkt)

•	 Grupa B - śr. arytm. z ocen za: skoki luzem i galop min. 7,5 pkt. 
(skoki luzem min. 7,5 pkt)

•	 Grupa C - śr. arytm. z ocen za: skoki luzem, stęp, kłus i galop 
luzem min. 7,2 pkt. (każda cecha min. 6,0 pkt)

•	 Grupa D - śr. arytm. z ocen za: stęp, kłus, galop luzem min. 7,0 pkt. 
(ogiery tzw. maści  kolorowych – min. 6,0 pkt.) 
(kwalifikacja do ZT zaprzęgowego)

2. Po każdym z punktów powyższego programu Komisja może 
zadecydować o niedopuszczeniu ogiera do kolejnego etapu. 
Ogier musi być oceniony we wszystkich elementach próby, żeby 
być zakwalifikowanym do 100-dniowego treningu polowego. 

Po zakończeniu oceny komisja ogłasza werdykt dla każdego ogiera 
osobno, odnośnie jego zakwalifikowania do treningu. 

3. Ogier u którego lekarz PZHK weterynarii stwierdzi kulawiznę 
lub nieregularność chodu, po konsultacji z Przewodniczącym 
Komisji Kwalifikacyjnej, zostanie wycofany z   kwalifikacji.
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Komisyjna kontrola treningu 
1. Obowiązkowa kontrola komisyjna odbywa się po około 60 dniach 
od rozpoczęcia treningu, w miejscu treningu ogiera lub miejscu 
wyznaczonym przez PZHK. Ogier, który nie zostanie przedstawiony 
do kontroli w żadnym z wyznaczonych miejsc, zostaje wykluczony 
z treningu, a umowa z właścicielem rozwiązana.
2. Stopień wytrenowania i przygotowania ogiera do próby dzielności 
ocenia minimum 1 przedstawiciel  Komisji Kwalifikacyjnej. 
3. Ogiery muszą być obowiązkowo zaprezentowane w ręku na twardej 
nawierzchni, pod siodłem w ruchu (wszystkie grupy) oraz skokach 
z kłusa - grupa B i C). Podczas prezentacji wierzchem obowiązuje: 
wędzidło grube, dwuczęściowe lub z łącznikiem, dopuszczalne 
oliwkowe. Nachrapnik klasyczny - angielski, hanowerski lub 
kombinowany. Dopuszczalna długość palcata do 75 cm z rękojeścią. 
Dopuszcza się ochraniacze na kończyny przednie. Przedstawiciel 
Komisji jest zobowiązany do sprawdzenia prawidłowości dopasowania 
rzędu końskiego. Ogier pod siodłem musi poruszać się  płynnie 
i spokojnie w trzech chodach. Oprócz tego ocenie podlega ogólny stan 
zdrowia, kondycja i pielęgnacja ogiera.
4. Przedstawiciel komisji sporządza protokół oraz ewentualnie krótki 
materiał video obejmujący pracę ogiera pod siodłem w każdym 
z chodów.  
5. Dodatkową kontrolę warunków treningu mogą przeprowadzić inne 
osoby upoważnione przez PZHK.
6. Negatywna ocena w wyniku kontroli może skutkować 
niedopuszczeniem ogiera do kolejnego etapu!

Właściciel, który bez uzasadnionych przyczyn, zaakceptowanych przez 
PZHK, wycofa przed końcem treningu ogiera, jest zobowiązany opłacić 
całość kosztów treningu.

UWAGA!! Zmiany w zasadach polowej próby dzielności

Polski Związek Hodowców Koni informuje, iż wspólną decyzją Komisji 
Ksiąg Stadnych koni ras szlachetnych: małopolskiej, wielkopolskiej 
oraz polski koń szlachetny półkrwi, tegoroczna kwalifikacja do 
polowej próby dzielności ogierów zostanie przeprowadzona wiosną, 
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a próba - jesienią. Ubiegłoroczny regulamin uległ nieznacznym 
zmianom, które zostały uwzględnione w powyższym komunikacie. 
Jedyną poważną zmianę może stanowić dyskutowane jeszcze przez 
Komisje wprowadzenie elementu próby terenowej dla ogierów grupy C 
(dla ogierów z predyspozycjami do WKKW).

Zmiany w zasadach kwalifikacji ogierów oraz przeprowadzania oceny 
ich wartości użytkowej czekają nas jednak w sezonie 2019. Na wniosek 
Prezesa PZHK – Pawła Mazurka, kwalifikacja młodych 2,5-letnich 
ogierów (min. 27 miesięcy) do treningu polowego przeprowadzona 
zostanie późną jesienią 2018 r., a obejmować będzie ruch luzem, skoki 
luzem oraz ocenę bonitacyjną. Ogiery zakwalifikowane do jesiennego 
treningu, po potwierdzeniu pochodzenia na podstawie badań markerów 
genetycznych DNA oraz wykluczeniu porażenia krtani i osteochondrozy, 
uzyskają wpis do księgi stadnej oraz prawo krycia klaczy do czasu 
zakończenia treningu i zaliczenia próby dzielności jesienią 2019 
r. Dodatkowa kwalifikacja, dla ogierów nieprzedstawionych jesienią, 
przeprowadzona zostanie wiosną 2019 r. na tych samych zasadach. 
Właścicieli zainteresowanych kwalifikacją prosimy o śledzenie 
informacji dostępnych na stronie www.pzhk.pl.

Zgodnie z ustaleniami Komisji Ksiąg Stadnych 2018 rok jest ostatnim, 
w którym do kwalifikacji do polowego treningu wierzchowego mogą 
zostać przedstawione ogiery 4-letnie. Od 2019 roku możliwe będzie 
zgłaszanie do kwalifikacji wiosennej ogierów 3-letnich oraz do 
kwalifikacji jesiennej ogierów 2,5-letnich.
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KOLEJNOŚĆ PRZBIEGÓW

1. WSKAZÓWKA + KOPERTA 
+ EWENTUALNIE DRĄGI (DESKI) 
W MIEJSCACH STACJONATY I OKSERA 
– max. 2 przebiegi

2. WSKAZÓWKA + KOPERTA  
+ STACJONATA (40–70 cm)  
+ STACJONATA (70–90 cm)  
– max 2 przebiegi

3. WSKAZÓWKA + KOPERTA  
+ STACJONATA (40–70 cm)  
+ STACJONATA / OKSER / DOUBLEBARRE 
(max. 140 cm wysokości i 140 cm 
szerokości) – max 5 przebiegów

Komisja Oceny uwzględniając warunki 
panujące w miejscu przeprowadzania 
próby oraz dyspozycję konia w trakcie 
próby decyduje o:
•	 ilości	przebiegów	w	ramach	określonych	

w	punktach	1–3
•	 ewentualnym	dodaniu	drągów	(desek)	

w	dystansie	
•	 gabarytach	przeszkód	w	zakresie	określonym	

w	punktach	2–3
•	 odległościach	między	przeszkodami	

w	zakresie	określonym	na	schemacie
•	 rodzaju	ostatniej	przeszkody	(stacjonata	/	

okser	/	doublebarre)	w	punkcie	3

6,0 m

2,8–3,0 m

6,5–7,2 m

6,8–7,5 m

max 1,4 m

stacjonata

koperta

wskazówka

stacjonata / okser / doublebarre

SCHEMAT PRZEPROWADZANIA PRÓBY SKOKÓW LUZEM





LESZNO

15-16.05.2018 r.





GRUPA D:

OGIERY ZAPRZĘGOWE
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MAG

wielkopolska 616 007 61 00781 15

LEONARDO

MAGIA

03.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniadosrokata

Rasa:

Winiecki Grzegorz  Taczanów Drugi, woj. wielkopolskie

Winiecki Grzegorz  Taczanów Drugi, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

163 G Pz

6379 G Pz

hol.

gn. 1996

LANDGRAF I
hol.

LOXGRAF GO

210252189

616009610120596
hol.

siwa

210007489

DONKA
hol.

gn. 1989

UNIKA II
210055282 hol.

ALCATRAZ
hol.

JULITTA
060004073 xx

LIKUS

502 G By 616007600154104

wlkp/poch.trk.

gn.sr. 2004

2101 G By 616007520120302

MESSA

wlkp

kara 2002

PLAYBOY

41 G Ol wlkp

LABA
541 G Ol wlkp

APOLLO
302/Pz sp

MIMOZA
4656 G Pz wlkp

616007520044109

wlkp

karosr. 2009

Nr kat.

Ksp 502

Kwlkp 4621

Kwlkp 3976

Ksp 203

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

1 ogier
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PEDRO

wielkopolska 616 007 61 00918 15

CARETINO K

PALTA

28.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnokasztanowata

Rasa:

Krzy¿oszczak Jan  Konary, woj. wielkopolskie

Wilczyñski Miros³aw  El¿bietków, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

310 G Pz

6393 G Pz

hes.

gn. 1997

CALETTO II
hol.

CARETINO616009610024897

DE321210242583

hol.

gn. 1983

H 210113385

A-ZARINN J
hes.

gn.

ISIDOR
hol.

AHORN Z
han.

TIRINA
H 210111781 .

EVENTO

2502 616008670005395

sch.warm.

kara 1995

3245 G Pz 616007610008192

POLA

wlkp

c.kaszt. 1992

ERBE

1456 sch.warm.

ERIS
5154 old.

PTASZNIK
9792 wlkp

GWARA
2160 G II Pz wlkp

616007610020110

wlkp

c.gn. 2010

Nr kat.

Ksp 258

H 210113385

Ksl  VII 641

Kwlkp 6970

H 210111781

Kwlkp 3282

Kwlkp 6834

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

2 ogier
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HEROS

wielkopolska 616 007 60 00142 15

OTYN

HRABIANKA

03.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Pacek Jaros³aw  Wy³udy, woj. warmiñsko-mazurskie

Pacek Jaros³aw  Wy³udy, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

64 G Ol

786 G Ol

wlkp/poch.trk.

siwa 1995

ASPIRANT
9001 wlkp

OGAR

1006

616007640000595

616007600007985

wlkp

siwa 1985

7429

ORLINA
wlkp/poch.trk.

c.gn. 1984

ORGIETKA
6353 wlkp

KERMAN
9251 wlkp

ORLA
4186 wlkp

TABUN

580

wlkp

gn. 1983

298 G Ol 616007600004296

HAÑCZA

wlkp/poch.trk.

siwa 1996

ARAK

9000 wlkp

TERCYNA
3382 wlkp

OGAR
1006 wlkp

HADERA
8533 wlkp/poch.trk.

616007600061205

wlkp

siwa 2005

Nr kat.

Kwlkp 4634

Kwlkp 3933

Kwlkp 6472

Kwlkp 3334

Kwlkp 2920

Kwlkp  V/II 559

Kwlkp 3175

Kwlkp 5175

Kwlkp 2911

Kwlkp 5541

Kwlkp 3933

Kwlkp 6069

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

3 ogier
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IBIS

wielkopolska 616 007 61 01706 15

LEW

ISLANDIA

01.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Samol S³awomir  Bukówiec Górny, woj. wielkopolskie

Samol S³awomir  Bukówiec Górny, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

2056 (100 G Mz)

5316 G Pz

wlkp/poch.trk.

siwa 1992

ASPIRANT
9001 wlkp

LWOWIEC

1026

616007610011692
wlkp/poch.trk.

siwa 1985

325 G Mz

SZUMIGA
wlkp/poch.trk.

gn. 1987

LWICA
3559 wlkp

SAMBÓR
9154 wlkp

SZEKLA
6338 wlkp

FOLIA£

969 G Pz 616007610014093

wlkp

sk.gn. 1993

3664 G Pz 616007640022194

ISAURA

wlkp

siwa 1994

FORTEL

8449 wlkp

SANTANA
1019 G Pz wlkp

INDIGO
455 G Pz wlkp

MIMOZA
2779 G Pz wlkp

616007611161300

wlkp

siwa 2000

Nr kat.

Kwlkp 3840

Kwlkp 3856

Kwlkp 3669

Kwlkp 6148

Kwlkp 2920

Kwlkp 4222

Kwlkp 3312

Kwlkp 5322

Kwlkp 2608

Kwlkp 5297

Kwlkp 3751

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

4 ogier
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TENOR

wielkopolska 616 007 59 01230 15

ELISTOR

TUZJA

10.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Sadowski Miros³aw  Parzêczew, woj. ³ódzkie

Sadowski Miros³aw  Parzêczew, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

1291 G Pz

2181 G By

wlkp

siwa 1999

KWAKIER
8115 wlkp

KURANT

1831

616007611039199

616007610006890

wlkp

gn. 1990

3272 G Pz 616007610015692

ELISTORA
wlkp

siwa 1992

ROLKA
1571 G Pz wlkp

ANTARES
8339 wlkp

ELEGIA
1040 W Pz wlkp

PUMPERS

2027 616007530010591

wlkp/poch.trk.

siwa 1991

189 G El 616007520010292

TAMIZA

wlkp

siwa 1992

OGAR

1006 wlkp

PUMKA
5541 wlkp

CZAKO
47 G By wlkp

TROJA
197 G By wlkp

616007520103508

wlkp

siwa 2008

Nr kat.

Kwlkp 4416

Kwlkp 3827

Kwlkp 5956

Kwlkp 3989

Kwlkp 2214

Kwlkp 4133

Kwlkp 3933

Kwlkp 5250

Kwlkp 5354

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

5 ogier
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BIA£Y WALC

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01528 15

BIA£Y KIE£

BALANGA

06.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniadotarantowata

Rasa:

Wojciechowski Hubert  Witkówki, woj. wielkopolskie

Wojciechowski Hubert  Witkówki, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

528 G Pz

1885 G Pz

sp

gn.tar. 2007

FLEMMINGH
KWPN

PEGASUS HB

142 G W³

616009670068607

616009670003297

KWPN

gn. 1997

473 G II W³ 616009670020799

BIA£A DAMA
sp

c.gn.tar. 1999

DIFONA
85.2271 KWPN

LORD ALEXANDER
34 G W³ old.

BAKALIA
97 G W³ m

FRAZES

1321 G Pz 616007611161903

wlkp

c.gn. 2003

1003 G Pz 616009611097001

BAWARIA

sp

siwa 2001

LIKEDEELER

373 G Pz mekl.

FREZARKA
4329 G Pz wlkp

RYCERZ
233 G Pz sp

BEGONIA
1600 G Pz wlkp

616009610119610

sp

siwa 2010

Nr kat.

Ksp 589

Kwlkp 4422

Ksp 512

Km 5743

Ksp 644

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

6 ogier
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BREZIL

ma³opolska 616 006 57 01374 14

BOSTON

BORÓWKA

12.06.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Hebda Józef  Biesiadki, woj. ma³opolskie

Hebda Józef  Biesiadki, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

506 G Lb

1246 G Kr

m

kara 2004

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIERE)
135 G Lb xo

EMETYT

1328

616006590033304

616006590000587

m

c.gn. 1987

706 G £d 616006590023899

BONA
m

gn. 1999

EMERYCHA
7026 m

OREGON
1140 xx

BAWARKA
96 G Wr m

BIRKUT

328 G Kl 616006550000595

m

gn.tar. 1995

919 W Kl 616006550000294

BOROWINA

m

kaszt.tar. 1994

BUNCOL

1 W Kt xo

TALIA
690 W Kl m

TARANTAS
130 W Kl m

BAJADERA
689 W Kl m

616006550161608

m

gn. 2008

Nr kat.

Km

Km 2037

Km 4735

Km 1827

Km 3473

P.S.B.  XIV 174

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

7 ogier
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FENIX

oldenburska DE 433 33 21490 15

FARRELL

KARONA

03.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Lesner Marek  Reda, woj. pomorskie

Niemcy   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

Stutbuch 1

han.

c.gn. 2011

FÜRST HEINRICH
westf.

FUERSTENBALLDE431310366211

DE433330843106

old.

sk.gn. 2006

DE431319872306

DESERT ROSE
han.

.

MARADONNA
old.

DACAPRIO
han.

WARINA
han.

CHRIST

DE431316503605

han.

sk.gn.

DE433330231103

K-RUBINE

old.

gn.

COMPETENT

han.

PALOMA
Hauptstutbuch han.

RUBIN ROYAL
old.

KRONJUWEL
Hauptstutbuch old.

DE433330856010

old.

gn. 2010

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

8 ogier
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DIAMOND DREAM (EX KALLISTO)

KWPN 528 003 20 15028 62

DESPERADO

WORLDCADANZA C

22.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Majkowski Janusz  Siedliska, woj. mazowieckie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

Reg.A RP

.

kara 2008

KRACK C
STB KWPN

VIVALDI528003000811054

NLD003200211011

KWPN

kaszt. 2002

99.00779

SARITA
.

.

RENATE-UTOPIA
KWPN

HAVIDOFF
STB KWPN

NIKITA
.

DIAMOND HIT

DE333330284497

old.

c.gn. 1997

86.6565

EDELCADANZA

.

.

DON SCHUFRO

old.

LORETTA
Hauptstutbuch old.

DORUTO
.

REKADANZA
24326 STB-M .

52800303.06296

KWPN

gn. 2003

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

9 ogier
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LINDIR B

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00320 15

VIS A VIS

LIMA

10.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnokasztanowata

Rasa:

Bressa Aleksander  Nowe Oborzyska, woj. wielkopolskie

Bressa Aleksander  Nowe Oborzyska, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1245 G Pz

westf.

gn. 2011

VIVALDI
KWPN

VITALISDE441410425111

NLD003200700956

KWPN

.

DE441410171905

FLORENZ
westf.

.

TOLIVIA
.

FLORESTAN I
reñ.

NIGHT CARE
.

LIMAL

292 G Pz 616009611009698

sp

c.kaszt. 1998

897 G Pz 616009611015400

LENA

sp

c.gn. 2000

MAZZEL

56 G Pz KWPN

LATONA
6259 wlkp

HARWEST
2343 sp

LEDA I
7374 wlkp

616009610049105

sp

gn. 2005

Nr kat.

Ksp 509

Ksp  I 278

Kwlkp 5057

Ksp 420

Kwlkp 5063

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

10 ogier
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CARTER

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01287 14

CASTINO

CARTANA D'HOTOT

24.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kiernikowski Rafa³  KuŸnica Czarnkowska, woj. wielkopolskie

Skiba Bart³omiej  Z³otów, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1830 G Pz

hol.

gn. 2006

CAPITOL I
hol.

CASSINI IIDE421000241206

DE321210202094

hol.

siwa 1994

DE321210175699

O-CARETINA
hol.

. 1999

WISMA
Hauptstutbuch hol.

CARETINO
hol.

HERA IV
hol.

CARTANO

STB DE421000307801

KWPN

siwa 2001

95521891G

HAUTESSE D'HOTOT

KWPN

gn. 1995

CARTHAGO Z

hol.

E-DREAM GIRL
.

NARCOS II
5024 s.f.

J.DAME D'HOTOT
.

528003000709281

KWPN

siwa 2007

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

11 ogier



38

CASUS

holsztyñska DE 421 00 00997 15

COLMAN

OSTIA IV

11.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Sumczyñski Przemys³aw  Starogard Gdañski, woj. pomorskie

Niemcy   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

ZB1

hol.

siwa 1996

CAPITOL I
hol.

CARTHAGO ZDE321210176396

DE321210021987

hol.

siwa 1987

DE321210311879

ROSENQUARZ
hol.

gn. 1979

PERRA
8293 VRM hol.

LORD
hol.

FAUKASIEN
hol.

CONTENDER

DE321210023884

hol.

c.gn. 1984

DE321210217492

GRACIA III

hol.

c.gn. 1992

CALYPSO II

hol.

GOFINE
hol.

SANDRO Z
hol.

WERONA
hol.

DE321210152399

hol.

gn.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

12 ogier



39

ERAGON

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 53 00677 15

WINSTON

ENTORIA

10.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Œliwiñski Robert  Kwidzyn, woj. pomorskie

Œliwiñski Robert  Kwidzyn, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

135 G Kt

226 G Sz

sp

gn. 2000

INDOCTRO
STB hol.

NOBODY

56 G Kt

616009690001400

616009590023495

KWPN

gn. 1995

545 616009690006593

WIDETA
sp

kaszt. 1993

ZINDA
3667 .

DESPOTA
1418 m

WRÓ¯BA
617 G Kt m

WINNER

6 G Ko

sp

siwa 1992

539 G Rz

EUFRAZJA

m

gn. 1985

FETYSZ

1160 sp

WILENKA
154 G Ko wlkp

EKSPORT
9045 m

EUFEMIA
3608 m

616009640025597

sp

siwa 1997

Nr kat.

Ksp 556

Ksp 1167

Ksp 710

Km 2268

Km 3190

Ksp 50

Km 1716

Km 2844

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

13 ogier



40

KOLORADO HIPPICA

oldenburger springpferd DE 418 18 25248 15

KANNAN

CASCAYA HIPPICA

16.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnokasztanowata

Rasa:

Kostrzewski Zbigniew  Krzywop³oty, woj. ma³opolskie

Kostrzewski Zbigniew  Krzywop³oty, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

92.4130

KWPN

gn. 1992

FURIOSO II
ang.norm.

VOLTAIRE

356STB

DE304040413092

DE331310165679

han.

gn. 1979

DE304040639284

CEMETA
KWPN

gn. 1984

GOGO MÖVE
H 3327 han.

NIMMERDOR
147STB, 73083 KWPN

WOZIETA
KWPN

CASSINI II

DE321210202094

hol.

siwa 1994

DE321210027794

JESSY 27

hol.

gn. 1994

CAPITOL I

hol.

WISMA
Hauptstutbuch hol.

COR DE LA BRYERE
ang.norm.

ESPRIT VIII
HSB hol.

DE418182536711

old. (OS)

gn. 2011

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

14 ogier



41

MADAGASKAR

wielkopolska 616 007 61 01862 15

ULCO

MAGIA

20.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Krzy¿oszczak Jan  Konary, woj. wielkopolskie

Jêdraszak Przemys³aw  ¯erków, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

430 G Pz

5541 G Pz

KWPN

kara 2001

FURIOSO II
ang.norm.

VOLTAIRE

356STB

616009611106901

DE331310165679

han.

gn. 1979

96.06652

OGRIOMF
KWPN

kara

GOGO MÖVE
H 3327 han.

PETER PAN
91.12132 old.

GRIOMF
88.7389 KWPN

ATLAS BAVARIA

35 G Sz DE321210050888

hol.

gn. 1988

8804 616007610005687

MERA

wlkp

c.gn. 1987

AHORN Z

han.

WARDA
hol.

ANAPOLIS
9832 wlkp

MELBA
5293 wlkp

616007611110402

wlkp

kaszt. 2002

Nr kat.

Ksp 217

Kwlkp 6377

Kwlkp 2902

Kwlkp 6370

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

15 ogier



42

MISTRALL

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00236 15

ULCO

MILA

31.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kukawka Piotr  Rawicz, woj. wielkopolskie

Kukawka Piotr  Rawicz, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

430 G Pz

1873 G Pz

KWPN

kara 2001

FURIOSO II
ang.norm.

VOLTAIRE

356STB

616009611106901

DE331310165679

han.

gn. 1979

96.06652

OGRIOMF
KWPN

kara

GOGO MÖVE
H 3327 han.

PETER PAN
91.12132 old.

GRIOMF
88.7389 KWPN

CASTILIO

66 G Sz 616009640005797

hol.

siwa 1997

1846 G Pz 616009630029501

MALEZJA

sp

siwa 2001

CASSINI I

hol.

GUILETTA
hol.

IMPULS
2634 œl.

MALWA
167 W Rz sp

616009610206811

sp

siwa 2011

Nr kat.

Ksl 1715

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

16 ogier



43

CESARZ-N

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00671 15

ULCO

CELEBRA

09.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Krzy¿oszczak Jan  Konary, woj. wielkopolskie

Namys³ Kazimierz  Raczyce, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

430 G Pz

1525 G Pz

KWPN

kara 2001

FURIOSO II
ang.norm.

VOLTAIRE

356STB

616009611106901

DE331310165679

han.

gn. 1979

96.06652

OGRIOMF
KWPN

kara

GOGO MÖVE
H 3327 han.

PETER PAN
91.12132 old.

GRIOMF
88.7389 KWPN

LIBERATTO P

425 G Pz 616009611040102

sp

kara 2002

1088 G Pz 616009611011301

CELIA

sp

gn. 2001

COROFINI

21 G Sz hol.

LORETTA P
528 G Pz sp

BISKWIT
1867 sp

CELTA
489 G Pz sp

616009610010207

sp

gn. 2007

Nr kat.

Ksp 283

Ksp 855

Ksp 9

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

17 ogier



44

PENITO

wielkopolska 616 007 61 00749 14

VULKAN L

PENNI

13.02.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskie

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

487 G Pz

5700 G Pz

westf.

gn. 2006

VOLTAIRE
356STB han.

VULKANODE441410566506

DE331319699999

han.

gn.

DE341410655688

PHILOMENA
westf.

gn. 1988

PRETORIA
han.

PILOT
westf.

AMICA
westf.

AVERO

87 G Sz 616009640007593

hol.

siwa 1993

4721 G Pz 616007611032899

PIROGA

wlkp

gn. 1999

ATHLET Z

han.

RAPITA
hol.

CZYNEL
801 xx

PIRANIA
8457 wlkp/poch.trk.

616007610134905

wlkp

gn. 2005

Nr kat.

Ksp 220

P.S.B.  XIV 71

Kwlkp 6525

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

18 ogier



45

GALAPAGOS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00536 15

LYJANERO

GARDENIA "M"

02.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Gospodarstwo Rolno-Hodowlane ¯ydowo Sp. z o.o. Z/S w ¯yd., S.O. Gniezno  Gniezn

Stadnina Koni w Dobrzyniewie Sp. z o.o.   Dobrzyniewo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1379 G Pz

hol.

gn. 2008

LORD
hol.

LANDOS

47 G Sz

DE421000417808

DE321210025389

hol.

gn. 1989

DE421000409504

URZONA
hol.

.

UTA V
hol.

CASALL
hol.

PIAVE III
hol.

SO IN LOVE

357 G Pz 616009690046699

KWPN

gn. 1999

185 G Kt 616009690012696

GARDA

sp

gn. 1996

SABLE ROSE (CALVADOS)

84.7811 s.f.

ITRAN
90.9574 .

OMEN
1548 xx

GARDENA
8031 sp

616009690058606

sp

c.gn. 2006

Nr kat.

Ksp 491

Ksp 624

P.S.B.XIV.172

Ksp 83

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

19 ogier



46

W-LORD CARETINO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 58 04720 14

LASKO

WHOOPEE

17.06.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Wejman Piotr  Prawiedniki, woj. lubelskie

Wejman Piotr  Prawiedniki, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

375 G Pz

138 G Wr

hol.

gn. 1999

LORD
hol.

LENNONDE321210194699

DE321210157891

hol.

gn. 1991

BADITA I
hol.

gn. 1987

HULA
hol.

CAPITOL I
hol.

TRANSVAAL
210126581 hol.

CHEENOOK

DE321210087088

hol.

gn. 1988

316740184

WARSCHAU

han.

gn.

CARETINO

hol.

TRIKA
hol.

WALLDORF
han.

WALDTEUFEL
han.

616008660018196

old.

gn. 1996

Nr kat.

Ksp 1164

210063187

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

20 ogier



47

ROGER

wielkopolska 616 007 61 01108 15

LANDOR

ROGATYWKA

01.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskie

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

432 G By

5293 G Pz

old.

gn. 2000

LANDS RIVER
210055391 hol.

LACATRAZDE433330127700

DE321210207495

hol.

gn. 1995

330045593

PHANTAGIRO H
old.

gn. 1993

FIRST LADY I
hol.

PABLO
westf.

BEZ NAZWY
han.

LANDOS

47 G Sz DE321210025389

hol.

gn. 1989

4562 G Pz 616007660235698

REDUTA

wlkp

kara 1998

LORD

hol.

UTA V
hol.

ELMERO
54 G Pz KWPN

REDAKCJA
161 wlkp/poch.trk.

616007611144202

wlkp

c.gn. 2002

Nr kat.

Ksp 491

Ksp 345

Kwlkp 6570

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

21 ogier



48

KAPSONES W.

KWPN 528 003 20 15006 85

CORNET OBOLENSKY

EVANORELLA

28.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Dahlke Antoni  Sypniewo, woj. wielkopolskie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

VB SP

BWP

siwa 1999

CORRADO I
hol.

CLINTON056002W00184083

DE321210236093

hol.

siwa 1993

W-144908 056002W00144908

RABANNA VAN COSTERSVELD
BWP

c.gn. 1994

URTE I
hol.

HEARTBREAKER
89.4335-WPN KWPN

HOLIVEA V.CLOSTERSVELD
sBs

CARAMBOLE

DE421000059204

KWPN

gn. 2004

02.08305

VANORELLA

.

.

CASSINI I

hol.

NORMANDIE VI
hol.

GUIDAM
88.8504 s.f.

NORELLA
.

528003200901418

.

gn. 2009

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

22 ogier



49

POLO VD BISSCHOP

belgijski koñ gor¹cokrwisty 056 002 W0 03110 86

COMME IL FAUT

LOLITA VD BISSCHOP

31.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Szymska Anita  Koz³owo, woj. wielkopolskie

Belgia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

VB

westf.

.

CLINTON
hol.

CORNET OBOLENSKYDE441411627205

056002W00184083

BWP

siwa 1999

DE331316874882

RATINA Z
han.

gn. 1982

RABANNA VAN COSTERSVELD
W-144908 BWP

RAMIRO Z
294 STB hol.

ARGENTINA Z
310213077 han.

DARCO

W-001387  (4417 056002W00001387

BWP

c.gn. 1980

056002W00238444

FATIMA VAN DEN BISSCHOP

BWP

.

LUGANO VAN LA ROCHE

W-001083 han.

OCOUCHA
W-14829  (8298VR BWP

DIAMANT DE SEMILLY
s.f.

PICO BELLA
W-127345 BWP

056002W00299503

BWP

.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

23 ogier



50

HIT

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 53 00387 15

CANTERO

HESTIA

14.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Mierzejewski Tomasz  Chrostowo, woj. mazowieckie

Kiempa Artur  Redzikowo, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

374 G Pz

167 G I Gd

sp

kaszt. 1996

CALETTO I
hol.

CAMBRIDGE616009610029196

DE321210012788

hol.

gn. 1988

210065491

FEINE DEERN I
hol.

kaszt. 1994

HILGUNDE
hol.

CAROLUS
hol.

ALINA
210164786 hol.

HAJFONG

1361

sp

c.gn. 1987

385/Kl

HASKA

m

gn.sr. 1983

DENDRYT

9318 xx

HENORA
6279 sp

HIPOKRYTA
8910 m

DEWIZA
48 G Kl xo

616009530009798

sp

kaszt. 1998

Nr kat.

Ksp 704

Ksp 62

P.S.B.XII.86

Ksp 114

Km 1911

Km 2788

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

24 ogier



51

JOVIAAL ES

KWPN 528 003 20 14006 58

FERNANDO-H

ELEGANT

28.02.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Kosiñski Sylwester  Siedlnica, woj. lubuskie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

STB STER

.

.

CALVIN Z
hol.

CALVINO Z

99 G Zg

201000714

Z037897

Z

siwa 1997

52800305.03778

AMARA
KWPN

gn.

EASANETTE
KWPN

NO LIMIT
KWPN

JOMARA
KWPN

CASALL

DE321210208399

hol.

gn. 1999

STB 96.07855

O-JAY

.

.

CARETINO

hol.

KIRA XVII
hol.

JUMBO-JET
.

KARVILLE
STB .

200912539

.

.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

25 ogier



52

HUGO BOSS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00194 15

TELCO

HARFA

26.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Wylêga £ukasz  £êka Mroczeñska, woj. wielkopolskie

Parzonka Józef  £êka Mroczeñska, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

158 G Sz

1865 G Pz

sp

gn. 2006

CARRY
hol.

CARRY SON

113 G Sz

616009610101206

616009640016999

hol.

siwa 1999

676 G Pz 616009611032699

TANITA
sp

kaszt. 1999

KAROLA
Hauptstutbuch hol.

CALETTO'S SON
12 G Pz hol.

TANECZNICA
74 sp

CANCOON

491 G Pz DE421000197001

hol.

siwa 2001

1457 G Pz 616009610122706

HITA

sp

kaszt. 2006

COLMAN

hol.

ENADA
hol.

TALENT
169 G Pz BWP

HARFA
569 G Pz sp

616009610020411

sp

siwa 2011

Nr kat.

Ksp.I.269

Ksp 1116

Ksp 670

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

26 ogier



53

CELYNOS

wielkopolska 616 007 52 00050 15

MJT NEVADOS S

CELYNA

08.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Ka³abun Jan  Zalesie, woj. kujawsko-pomorskie

Mróz Adam  Otowice, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

516 G By

2188 G By

sp

siwa 2008

CHELLANO Z
hol.

CALVADOS Z616009520048208

Z536701

Z

siwa 2001

2087 G By 616009520017904

NESTIA S
sp

kaszt. 2004

CASSANDRA Z
Z

ROMUALDO
406 G By KWPN

NICOL
1316 G By sp

LANDOR

432 G By DE433330127700

old.

gn. 2000

9378 616007520007289

CYKATA

wlkp/poch.trk.

kaszt.w siw. 1989

LACATRAZ

hol.

PHANTAGIRO H
old.

WINDS OF LIGHT
834 xx

CYKUTA
4582 wlkp

616007520025108

wlkp

gn. 2008

Nr kat.

Kwlkp 5800

Ksp 918

P.S.B.XV.348

Kwlkp 4710

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

27 ogier



54

FABREGAS S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00371 15

MJT NEVADOS S

FABREGGIA S

29.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Szurik Hubert  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

516 G By

2280 G By

sp

siwa 2008

CHELLANO Z
hol.

CALVADOS Z616009520048208

Z536701

Z

siwa 2001

2087 G By 616009520017904

NESTIA S
sp

kaszt. 2004

CASSANDRA Z
Z

ROMUALDO
406 G By KWPN

NICOL
1316 G By sp

REGIEL

56 G £d 616006590012098

m

gn. 1998

1308 G By 616009520008997

FABRINA

sp

gn. 1997

ARCUS

458 xx

REA
411 m

FABRIANO
han.

BLUETE II
hol.

616009520029707

sp

kaszt. 2007

Nr kat.

Km 2461

Ksp 587

Ksp 918

P.S.B.  XII 38

Km 4548

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

28 ogier



55

FAVORINOS S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00367 15

MJT NEVADOS S

FAWORYTKA S

07.06.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Trzciñski Piotr  Szubin Wieœ, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

516 G By

2278 G By

sp

siwa 2008

CHELLANO Z
hol.

CALVADOS Z616009520048208

Z536701

Z

siwa 2001

2087 G By 616009520017904

NESTIA S
sp

kaszt. 2004

CASSANDRA Z
Z

ROMUALDO
406 G By KWPN

NICOL
1316 G By sp

JOHNNY BOY II

97072998W

s.f.

c.gn. 1997

1308 G By 616009520008997

FABRINA

sp

gn. 1997

DOLLAR DU MURIER

s.f.

QUINA DES BRUYERES
s.f.

FABRIANO
han.

BLUETE II
hol.

616009520031111

sp

kaszt. 2011

Nr kat.

Ksp 587

Ksp 918

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

29 ogier



56

NASHVILLE S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00372 15

LEOVILLE

NEVADA S

12.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Wójcik - Matelska Renata  Brzoza, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

2204 G By

s.f.

j.gn. 1999

VAS Y DONC LONGANE
s.f.

ELAN DE LA COURFRA99323 333E
s.f.

kaszt. 1992

BABY LOVE FONTAIN
s.f.

gn. 1989

REJANE DE LA COUR
s.f.

ALME Z
288 STB-H s.f.

ELYRIA
8030VRM s.f.

CALVADOS Z

Z536701

Z

siwa 2001

2087 G By 616009520017904

NESTIA S

sp

kaszt. 2004

CHELLANO Z

hol.

CASSANDRA Z
Z

ROMUALDO
406 G By KWPN

NICOL
1316 G By sp

616009520043409

sp

siwa 2009

Nr kat.

Ksp 918

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

30 ogier



57

BALOU CARETINO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 58 03059 15

BIJOU BE

WHOOPEE

07.06.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Wejman Piotr  Prawiedniki, woj. lubelskie

Wejman Piotr  Prawiedniki, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

163 G Kt

138 G Wr

old. (OS)

kaszt. 2006

BALOUBET DU ROUET
8716VRH s.f.

BALOU DU ROUETDE418180151606

DE333331331099

old.

gn. 1999

Stutbuch 1 DE404040582100

CARIOSO Z
.

kaszt. 2000

GEORGIA
Stutbuch 1 old.

CANABIS Z
hol.

DESIRADE D'ALME Z
ang.norm.

CHEENOOK

DE321210087088

hol.

gn. 1988

316740184

WARSCHAU

han.

gn.

CARETINO

hol.

TRIKA
hol.

WALLDORF
han.

WALDTEUFEL
han.

616008660018196

old.

gn. 1996

Nr kat.

Ksp 1164

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

31 ogier



58

EDIARADO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00162 15

DIARADO

EUROPA

20.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Dziewiêcki Stefan  Potaœnia, woj. wielkopolskie

Dziewiêcki Stefan  Potaœnia, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

HB I

1062 G Pz

hol.

sk.gn. 2005

LE TOT DE SEMILLY
7731 VRH s.f.

DIAMANT DE SEMILLYDE421000339405

FRA00191446545F

s.f.

gn. 1991

Hauptstutbuch DE421000235201

ROXETTE I
hol.

c.gn.

VENISE DES CRESLES
23248 VRM s.f.

CORRADO I
hol.

KIMBERLY III
Hauptstutbuch hol.

EWEREST

62 G Kt 616009690014996

sp

kara 1996

538 G Pz 616009610007587

DEPESCHE

westf.

kara 1987

GARANTIE

11 G Kt KWPN

EWA
596/Kt xx

DENBERG
westf.

DONNA
westf.

616009611148300

sp

kara 2000

Nr kat.

Ksp 361

Ksp.I.273

P.S.B.XV.128

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

32 ogier



59

SANDOR

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00717 14

TALENT CHARBONIERE

SUMATRA

04.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Perlikowski Rafa³  Jaszczó³towo, woj. kujawsko-pomorskie

Stadnina Koni w Dobrzyniewie Sp. z o.o.   Dobrzyniewo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

514 G By

1577 G Pz

s.f.

gn. 2007

LE TOT DE SEMILLY
7731 VRH s.f.

DIAMANT DE SEMILLY25000107407639S

FRA00191446545F

s.f.

gn. 1991

GIRL IV
s.f.

gn. 1994

VENISE DES CRESLES
23248 VRM s.f.

PAPILLON ROUGE
s.f.

OLYMPE DE NORVAL
s.f.

WIDAM

452 G Pz 5280030303948

KWPN

c.gn. 2003

557 616009690013194

SOMMA

sp

kara 1994

GUIDAM

88.8504 s.f.

ILOTTIE
90.7179 KWPN

LOTTO
0048/90 .

SEGOWIA
8186 sp

616009610229408

sp

gn. 2008

Nr kat.

Ksp 1097

Ksp.I.277

Ksp 267

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

33 ogier



60

OLE

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 64 00185 14

VANDAMME

OLANDA

15.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Nowielice Sp. z o.o.   Nowielice, woj. zachodniopomorskie

Stadnina Koni Nowielice Sp. z o.o.   Nowielice, woj. zachodniopomorskieHodowca:

W³aœciciel:

437 G Pz

329 G Sz

KWPN

c.gn. 2002

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

GUIDAM

88.8504

02.02715

DE304040850488

s.f.

kaszt. 1988

98.01524

ROBERLINA
.

j.gn.

FOUGERE
10747 VRM s.f.

HEMMINGWAY
hol.

LOBERLINA
93.8473 .

LAVENDEL

65 G Sz

KWPN

c.gn. 1993

77 G Sz 616009640023296

OKLAMINA

sp

gn. 1996

RAMIRO Z

294 STB hol.

ULESKA
78752 STB .

CZAD
1158 sp

OKLANA
9858 wlkp

616009640029102

sp

gn. 2002

Nr kat.

Ksp 497

Ksp 942

Ksp II.937

Ksp 21

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

34 ogier



61

VESTARI

holsztyñska DE 421 00 06025 15

VIGO D'ARSOUILLES

CASCADA

26.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Szadkowski Micha³  Szarek, woj. warmiñsko-mazurskie

Szadkowski Micha³  Szarek, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

07523

ZB1

BWP

kaszt. 1998

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

NABAB DE REVE

3850 SBS

BEL002W00178884

056002W00139797

BWP

gn. 1990

DE304048835085

ILLICO D'ARSOUILLES
BWP

kaszt. 1985

MELODIE EN FA
W-90598-ST s.f.

FLEURI DU MANOIR
BWP

VENZIN D'ARSOUILLES
BWP

CASSINI I

DE321210021688

hol.

siwa 1988

DE321210032394

I-CHARISMA

hol.

siwa 1994

CAPITOL I

hol.

WISMA
Hauptstutbuch hol.

CANTUS
hol.

R-ANNA-MARIA
.

DE421000342205

hol.

siwa 2005

Nr kat.

Ksp II.937

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

35 ogier



62

SZALIM

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 69 00596 14

IMEQUYL

SZALONA QUEEN

14.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

119 G Kt

688 G Kt

sp

kaszt. 1999

GUIDAM
88.8504 s.f.

LURON

2174

616009590018099

616009660019793

KWPN

kaszt. 1993

8775 616006690008789

ILUZJA
m

kaszt. 1989

BERANIA
83.230 KWPN

LEN
8741 m

ILWIDA
3991 m

QUIDAM DE REVEL

4645 VRH 25000182604507R

s.f.

gn. 1982

175 G Kt 616009540133595

SZAKI

sp

c.gn. 1995

JALISCO B

FR4456VRH s.f.

DIRKA
9481 VRM s.f.

KISSOVO
s.f.

SZAMPANKA
6925 m

616009540116603

sp

gn. 2003

Nr kat.

Ksp 447

Ksp 100

Km 3667

Ksp II.937

Ksp 1111

Km 2178

Km 3668

Ksp.II.935

Km 3926

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

36 ogier



63

SOFOKLES

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01104 15

VISCOUNT

SOFIA

26.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskie

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

438 G Pz

1387 G Pz

KWPN

gn. 2002

JULIO MARINER
75005BB xx

PYTHAGORAS

97.06891

NL02.04363
KWPN

. 1997

98.08368 STB

RIGGY
KWPN

c.gn. 1998

KYRALEEN
92.12637 .

BURGGRAAF
83.7742 hol.

FRIGGY
87.639 KWPN

QUAMIRO

106 G Sz GER383670395

hol.

c.gn. 1995

524 G Pz 616009610029197

SOJA

sp

c.gn. 1997

QUIDAM DE REVEL

4645 VRH s.f.

ELEEN
hol.

MANGAN
66 xx

SULIMA
162 sp

616009611114504

sp

kara 2004

Nr kat.

Ksp 610

Ksp 1096

Ksp II.937

P.S.B.XIII.150

Ksp 1104

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

37 ogier



64

URICELLO

holsztyñska DE 421 00 01095 15

URIKO

NIRVANA V

22.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Farysej Anna  Szczecin, woj. zachodniopomorskie

Henningsen Carsten  Mehrensweg, woj. Hodowca:

W³aœciciel:

ZB1

KWPN

gn.

HORS LA LOI II
s.f.

UNTOUCHABLENLD003200707442

NLD003200103274

KWPN

siwa 2001

NLD003200313552

WIZZARD
KWPN

siwa

PROMESSE
KWPN

LAVITO
hol.

L.CORADIN
KWPN

CARPACCIO

DE321210026291

hol.

gn. 1991

DE321210049292

GUNJA

hol.

gn. 1992

CARETINO

hol.

BETTINA II
hol.

LUCKY LIONELL
hol.

SUMATRA
hol.

DE321210005498

hol.

gn. 1998

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

38 ogier



65

RUFUS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 53 01128 15

SALAMON

ROLEMMA

26.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Sokolska Anna  Warszawa, woj. mazowieckie

Joñczyk Justyna  Kwidzyn, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

165 G Sz

601 G I Gd

BWP

c.gn. 1995

LUGANO VAN LA ROCHE
W-001083 han.

DARCO

W-001387  (4417

056002W00151052

056002W00001387

BWP

c.gn. 1980

056002W00106277

NERVA
.

.

OCOUCHA
W-14829  (8298VR BWP

SKIPPY II
s.f.

CORBA
BWP

EMAR

86 G I Gd 616009530412004

sp

kaszt. 2004

1500 G Pz 616009611027703

R-LASTRADA

sp

gn. 2003

MARAM

2491 KWPN

ETHEL
257 G I Gd sp

LAGRAIN
359 G Pz hol.

ROLEXA Z
840 G Pz Z

616009610138410

sp

kaszt. 2010

Nr kat.

Ksp 528

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

39 ogier



66

GORDON

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01036 15

ESKUDO

GALIA

11.08.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

GoŸdzior Pawe³  Stawnica, woj. wielkopolskie

GoŸdzior Pawe³  Stawnica, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1826

1805 G Pz

wlkp

gn. 1990

DIREX
2536 brdbg

DIDO

29

616007610007190

DE305050270879

han.

gn. 1979

6037

ETIUDA
wlkp

kaszt. 1980

LIBERTAS
H 22 200 han.

KADYKS
7020 xx

ETOLA III
3132 wlkp

KINGSTEN

11 G El 616009600028592

KWPN

kaszt. 1992

1311 G Pz 616009610108105

GALILEA

sp

siwa 2005

ALDATUS

old.

GINGER
887775 KWPN

AVIANO
98 G Sz hol.

GIPSY ROCK
244 G Pz sp

616009610065110

sp

gn. 2010

Nr kat.

Kwlkp 4183

Ksp 33

Kwlkp 4837

Ksp II 935

P.S.B.  X 105

Kwlkp 4000

Ksp 638

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

40 ogier



67

STACHATO

hanowerska DE 431 31 02158 15

STAKKATO GOLD

CENTURIA S

18.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kiernikowski Rafa³  KuŸnica Czarnkowska, woj. wielkopolskie

Niemcy   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

Hauptstutbuch

han.

c.gn. 2001

SPARTAN
han.

STAKKATODE431312318501

DE331319684593

han.

gn. 1993

DE331311305698

WERTHERROESCHEN
han.

c.gn. 1998

PIA
Hauptstutbuch han.

WERTHER
han.

A L'ESPRIT
han.

CHACCO-BLUE

DE327271025998

mekl.

gn. 1998

DE331310850393

ALABASTERIN

han.

kaszt.

CHAMBERTIN

hol.

CONTARA
Hauptstutbuch mekl.

ALABASTER
han.

ATHENE
Hauptstutbuch han.

DE431310349706

han.

kaszt.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

41 ogier



68

KULSON L EX KASPER

KWPN 528 003 20 15089 00

ZAMBESI

VISHNOE

14.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Ludwiczak Jan  Olsza, woj. wielkopolskie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

STB

KWPN

gn. 2004

NIMMERDOR
147STB, 73083 KWPN

HEARTBREAKER

89.4335-WPN

52800304.02610

528003198904335

KWPN

gn. 1989

Z-539699

CALANDA Z
.

kaszt.

BACAROLE
83.04381 STB-WPN KWPN

CALVARO Z
hol.

ALANDA
.

NIVEAU

95.9976

.

.

84.3150

CHEIRONA

.

.

LUX

88.8591 han.

JAVIANA
KWPN

PERICLES
2590 xx

SIMONE
.

02.11657

.

gn. 2002

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

42 ogier



69

KALYAN 'L'

KWPN 528 003 20 15019 66

ETOULON VDL

VREIMINKA

29.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Pandel Jerzy  Porêba Dzier¿na, woj. ma³opolskie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

Stb SP

STB SP

KWPN

gn. 2009

HEARTBREAKER
89.4335-WPN KWPN

TOULON

9379 VRH

528003200904624

056002W00163511

BWP

c.gn. 1996

Stb 01.01254

UTAREUSA
KWPN

kaszt. 2001

NIKITA
VB BWP

SABLE ROSE (CALVADOS)
84.7811 s.f.

BRIGITTE
Stb KWPN

QUITE EASY

9280VRH DE321210285094

hol.

gn. 1994

STB 9801010

REIMINKA

KWPN

gn. 1998

QUIDAM DE REVEL

4645 VRH s.f.

BIRTE II
hol.

INDORADO
90.10482 hol.

EMINKA
STB Elite KWPN

0200697

KWPN

gn. 2002

Nr kat.

Ksp II.937

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

43 ogier



70

TORONTO CVN Z

ksiêga stadna Zangersheide 056 015 Z5 56240 15

TALLMANN TN

VURANA W

29.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Ludwiczak Jan  Olsza, woj. wielkopolskie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

BWP

gn.

HEARTBREAKER
89.4335-WPN KWPN

TOULON

9379 VRH

056002W00298160

056002W00163511

BWP

c.gn. 1996

056002W00260293

HADINE VAN'T ZORGVLLIET
BWP

.

NIKITA
VB BWP

COLMAN
hol.

KATALUNIA
hol.

MURANO

94.5207

KWPN

.

81.6662

ZARAH

KWPN

.

BURGGRAAF

83.7742 hol.

BURANA
83.5944 KWPN

RAIMOND
hol.

ORESERDINA
KWPN

0214367

KWPN

.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

44 ogier



71

ZEUS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00019 15

MIDAS

ZAGADKA

02.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Brzozowski Zenon  Stary Jaru¿yn, woj. kujawsko-pomorskie

Gospodarstwo Rolne Kamila Morawska  Grochowiska Ksiê¿e, woj. kujawsko-pomorskHodowca:

W³aœciciel:

53 G I Gd

2166 G By

KWPN

gn. 1994

AHORN
KWPN

FURORE

87.42

616009530039894
KWPN

. 1987

20632

SAARMARIE
KWPN

.

SJALOMA
22470 .

NASSAU
138 .

MARIE-CECILE
7961 .

GRAND AMOUR

382 G Pz 616009520005789

westf.

gn. 1989

835 W By 616009520037199

ZADYMA

sp

gn. 1999

GRANNUS

han.

FARINA
han.

MARINO
2492 KWPN

ZELANDIA
720 W By sp

616009520055706

sp

kara 2006

Nr kat.

Ksp 537

Ksp 530

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

45 ogier



72

ZEFIR

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00018 15

MIDAS

ZITTA

01.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Brzozowski Zenon  Stary Jaru¿yn, woj. kujawsko-pomorskie

Gospodarstwo Rolne Kamila Morawska  Grochowiska Ksiê¿e, woj. kujawsko-pomorskHodowca:

W³aœciciel:

53 G I Gd

2270 G By

KWPN

gn. 1994

AHORN
KWPN

FURORE

87.42

616009530039894
KWPN

. 1987

20632

SAARMARIE
KWPN

.

SJALOMA
22470 .

NASSAU
138 .

MARIE-CECILE
7961 .

GUFFI

190 G W³ AUT171-0711-96

aust.gor¹c.

gn. 1996

2166 G By 616009520055706

ZAGADKA

sp

kara 2006

GRANDEUR

han.

WELTREISE
271 2436 87 aust.gor¹c.

GRAND AMOUR
382 G Pz westf.

ZADYMA
835 W By sp

616009520036511

sp

kaszt. 2011

Nr kat.

Ksp 537

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

46 ogier



GRUPA C:

OGIERY TZW. ZAAWANSOWANE W KREW





75

ALBAICIN

pe³na krew angielska 616 POL 14 00833 2T

SORBIE TOWER

AMARNA

17.02.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stado Ogierów £¹ck Sp. z o.o.   £¹ck, woj. mazowieckie

Stadnina Koni Krasne   Krasne, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

2 Mz

xx

gn. 1993

NUREYEV
xx

SOVIET LAD616930000006580
xx

gn. 1985

NOZET
xx

kaszt. 1983

GREEN VALLEY
xx

NISHAPOUR
xx

SUNBLAST
xx

GREAT LAKES

xx

gn. 1986

616940000006821

ANGELA

xx

gn. 1994

LOMOND

xx

COSTLY WAVE
xx

ETERNITY'S BREATH
1660 xx

ALMA
xx

616050000003521

xx

c.gn. 2005

Nr kat.

P.S.B.  XVI-4 99

P.S.B.  XVII-4 19

P.S.B.  XVII-3 105

P.S.B.  XV-III 9

P.S.B.XV-2/98

P.S.B.  XV 45

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

47 ogier



76

HEKTOR

ma³opolska (AA) 616 006 55 01194 14

JURAND

HERALDYKA

03.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Dyl Stanis³aw  Kêpa Nagnajewska, woj. œwiêtokrzyskie

Mazurek Zbigniew  Wojs³awice, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

65 G £d

1544 G Lb

m

gn. 2001

CROSS
6008 xx

ARCUS

458

616006590039401
xx

c.gn. 1978

9190 616006590003088

JUTRZNIA
m

kaszt. 1988

ARKADA
9877 xx

ELSING
1/Kt oo

JUNA
6721 m

BERBERYS

224/Lb 616006580036989

xxoo

siwa 1989

507 G Lb

HRABINA

m

gn. 1985

PARTNER

oo

BRECHTA
3694 xx

HURGOT
9625 m

ARKA
326 G Lb m

616006580045098

m

siwa 1998

Nr kat.

Km 2386

Km 5174

P.S.B.  XII 38

Km 3711

P.A.A.S.B.  VIII 22

Km 3649

P.S.B.  IX 43

P.S.B.  IX 28

P.A.S.B.  XI 60

Km 3707

P.A.S.B.  VIII 62

P.S.B.  XII 49

Km 1799

Km 3278

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

48 ogier



77

DECYBEL FIRST

ma³opolska (AC) 616 006 63 00344 15

DECYBEL I

DINA

19.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Zuber Diana  G³uchów, woj. podkarpackie

Zuber Diana  G³uchów, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

83 G Kt

908 G Kr

m

kaszt. 2002

CHIEF'S CROWN
xx

CHEF SUPREME

972/Pz

616006540039402

USA9035833

xx

kaszt. 1989

223 G Kt 616006540016498

DESNA
m

gn. 1998

PAR EXCELLANCE
xx

SIR LARYKS
38 G Kt m

DEKADA
6612 m

FIRST DES TERMES

2347

xo

siwa 1993

134 G Kt 616006570038394

DIADA

m

siwa 1994

FOL AVRIL

xo

ETOILE ESTIVALE
xo

ARLEKIN
1602 m

DIABLOTKA
8838 m

616006570010498

m

siwa 1998

Nr kat.

Km 4211

P.S.B.  XVI-II 84

Km 4445

Km  VII/1 440

Km 4209 m 

Km 2232

Km 3403

Km 1957

Km 3413

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

49 ogier



78

LURDAN

ma³opolska (AA) 616 006 69 00651 15

RAMADAN

LUCZIA

26.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

51 G Kt

296 G Kt

m

siwa 1995

GARWOLIN
oo

LIRNIK

371

616006690003295
xxoo

siwa 1983

549 G Kt 616006690032887

RAHELA
m

kaszt. 1987

LIRYKA
3921 xxoo

RAHMAN
2 xo

HIPOKRYTKA
16 G Kt m

CZYNEL

801 616850000003904

xx

gn. 1985

8777 616006690007788

LILIA

m

kaszt. 1988

CLUB HOUSE

8592 xx

CZILLA
xx

CORIOLAN
oo

LICHWA
3055 xo

616006690041403

m

c.kaszt. 2003

Nr kat.

Km 2406

Km 4326

P.A.A.S.B.  VII/1 7

P.S.B.  XIV 71

Km 3776

P.A.S.B.XI.82

P.A.A.S.B.VI.37

Km 1868

Km 3636

P.S.B.  XII 281

P.S.B.  XII 69

P.A.S.B.X.34

Km 2531

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

50 ogier



79

ESPADON

ma³opolska 616 006 55 00341 15

EMETYT

EUREKA

22.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Wach Tomasz  Kraków, woj. ma³opolskie

Ozdoba Mariusz S.  Bardo, woj. œwiêtokrzyskieHodowca:

W³aœciciel:

1328

858 G Rz

m

c.gn. 1987

ARLEQUIN
xxoo

KWARTET (EX QUATUOR CHARR

135 G Lb

616006590000587
xo

gn. 1982

7026 616006580001783

EMERYCHA
m

gn. 1983

BALISE
xo

ERMITA¯
8005 m

EMOZA
1485 xo

PLASTER

980 616006580019186

m

siwa 1986

594 G Rz 616006630024889

EGZEMA

m

gn. 1989

CHRYZOTYL

8096 m

PLASTELINA
3585 m

PRZEDŒWIT XIII-4
9340 x

EGZOTYKA
1512 m

616006630051395

m

siwa 1995

Nr kat.

Km 2037

Km 4973

Km 1827

Km 3473

Km 2221

Km 3458

Km 1349

Km 1749

Km 1280

Km 3125

Km 1867

Km 1735

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

51 ogier



80

ATAK

ma³opolska (AA) 616 006 57 00503 15

HINDUS

ARUBA

21.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Koch Wies³aw  Zabierzów Bocheñski, woj. ma³opolskie

Œwierk Grzegorz  Kacice, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

67 G £d

298 G Kt

m

gn. 2002

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIERE)
135 G Lb xo

EMETYT

1328

616006590033402

616006590000587

m

c.gn. 1987

9187 616006590005790

HADUDA
m

kaszt. 1990

EMERYCHA
7026 m

HIPPIES
9768 m

HARPIA
6617 m

BANITA

61 G Kt 616006540004192

m

c.gn. 1992

200 G Kt

ARSETA

m

gn. 1996

ARCUS

458 xx

BANICJA
8175 m

SEKSTANS
1265 m

ARAGONIA
9168 m

616006540096102

m

kaszt. 2002

Nr kat.

Km 2379

Km 4400

Km 2037

Km 3599

Km 2425

Km 1827

Km 3473

Km 1795

Km 3616

P.S.B.  XII 38

Km 3317

Km 2231

Km 4125

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

52 ogier



81

ACHILLES

ma³opolska 616 006 58 02146 15

BIBIGAR

ARKA

28.06.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kijek Mariusz  Tomaszówka, woj. lubelskie

Kijek Mariusz  Tomaszówka, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

2266

2488 G Lb

m

kara 1993

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIERE)
135 G Lb xo

EMETYT

1328

616006540007693

616006590000587

m

c.gn. 1987

5253

BEKSA
m

sk.gn. 1977

EMERYCHA
7026 m

AMOK
6860 xo

BELGIA
762 xo

EUFRAT

484 G Lb 616006580143403

m

siwa 2003

1907 G Lb 616006580001402

ARGENTA

m

c.gn. 2002

LUBAÑ

1503 m

EMANACJA
7894 m

EREMITA
442 G Lb m

ARTENA
1417 G Lb m

616006580525010

m

siwa 2010

Nr kat.

Km 2495

Km 2037

Km 3334

Km 2554

Km 4626

Km 1827

Km 3473

Km 862

Km 1626

Km 2627

Km 3472

Km 2550

Km 4136

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

53 ogier



82

KASZMIR

ma³opolska 616 006 58 02767 15

ARTEDY

KASABLANKA

11.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: karosrokata

Rasa:

Skiba Andrzej  Niedrzwica Koœcielna, woj. lubelskie

Chwedorowicz Dorota  Horyszów Polski, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

8 G Gd

1925 G Lb

m

gn.sr. 1998

ARCYKSI¥¯E
2/Kt xxoo

EMIR

2433

616006590023798
m

c.gn. 1993

9698 (51 G Gd) 616006530021090

ARTYSTKA
m

gn.sr. 1990

EMERYCHA
7026 m

HIPOKRYTA
8910 m

ARKADIA
6545 m

DONBAS

1500 616006580034089

m

sk.gn. 1989

1431 G Lb 616006580049697

KWINTA

m

siwa 1997

PRZEDŒWIT XIII-4

9340 x

DOGARESSA
7437 m

MINNEAPOLIS
2155 m

KABA£A
702 G Lb m

616006580057904

m

c.gn. 2004

Nr kat.

Km 2479

Km 2544

Km 3292

Km 2519

Km 5415

P.A.A.S.B.  VIII 20

Km 3473

Km 1911

Km 3282

Km 1867

Km 3419

Km 2641

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

54 ogier



83

EFEZ

ma³opolska (AA) 616 006 57 00399 15

DAVINCI

ERISA

26.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Kuczera Micha³  Pleœna, woj. ma³opolskie

Kuczera Micha³  Pleœna, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

2 G Zg

1166 G Kr

m

sk.gn. 2005

JOUAN DE FRELY
xo

VELOCE DE FAVI616006540070305

FRA2604680489

xo

gn. 1989

673 616006540018194

DABORA
m

c.gn. 1994

VERTU
xo

BONAPARTE
1518 m

DAKORA
7725 m

HINDUS

67 G £d 616006590033402

m

gn. 2002

969 G Kr 616006570015999

ELITA

m

kaszt. 1999

EMETYT

1328 m

HADUDA
9187 m

DANSING
1056 m

EDENA
829 G Kl m

616006570034007

m

gn. 2007

Nr kat.

m  m 

Km  VII/1 444

Km 4438

Km 2379

Km 4900

Km 1987 m 

Km 3384

Km 2037

Km 3599

Km 2000

Km 4867

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

55 ogier



84

DOLFUS

ma³opolska (AA) 616 006 69 00654 15

FUSAIN DU DEFEY

DOLCE VITA

20.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

311 G Kt

xo

siwa 1993

UNICOL'OR
xo

PHOSPH'ORFRA93.091.418A
xo

gn. 1981

JACINTHE DU MAURY
xo

. 1985

DIANE DE L'OR
xo

FOL AVRIL
xo

JASIONE
xo

VELOCE DE FAVI

FRA2604680489

xo

gn. 1989

673 616006540018194

DABORA

m

c.gn. 1994

JOUAN DE FRELY

xo

VERTU
xo

BONAPARTE
1518 m

DAKORA
7725 m

616006540116803

m

c.gn. 2003

Nr kat.

Km  VII/1 440

Km  VII/1 444

Km 4438

Km 1987 m 

Km 3384

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

56 ogier



85

DESPERADO

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00915 15

BRANDON

DEFILADA EX DISIERLESS

08.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnokasztanowata

Rasa:

Kaniewski Adam  Pogorzela, woj. wielkopolskie

Kaniewski Adam  Pogorzela, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1333 G Pz

2086 G Pz

wlkp/poch.trk.

izab. 2005

MANGAN
66 xx

AGAR

1646

616007610101505

616007610006488

wlkp/poch.trk.

sk.gn. 1988

425 616007610014794

BUKWA
wlkp

izab. 1994

AKOLADA
7414 wlkp/poch.trk.

GALL
1422 m

BIBIKA
8954 wlkp

DREAM OF HEIDELBERG

DE343437563691

reñ.

c.kaszt.

DE343430196293

DARLIC

reñ.

kaszt.

DONNERSCHLAG

old.

ZOLIANTE
KWPN

DARLINGTON
westf.

GOLDIKA G
reñ.

DE443432211001

reñ.

c.kaszt. 2001

Nr kat.

Kwlkp 4573

Kwlkp 3448

P.S.B.XIII.150

Kwlkp 5576

Km 2071

Kwlkp 5701

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

57 ogier



86

PARAMETR

wielkopolska 616 007 60 01986 15

ELOQUENT

PARODIA

06.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Stadnina Koni Liski Sp. z o.o.   Liski, woj. warmiñsko-mazurskie

Stadnina Koni Liski Sp. z o.o.   Liski, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

2/trak/Gd

928 G Ol

trk.

c.gn. 1995

NEUQUEN
065158171 xx

SAINT CLOUDDE309090218595

DE309090514388

trk.

c.gn.

DE309090017577

ELVIRA III
trk.

kaszt. 1977

SILKE
090773175 trk.

SEEADLER
x,wsch.pr.

ESCHE
trk.

HELERIS

TRG103 LTU002520010396

trk.

kaszt. 1996

746 G Ol 616007600121202

PARADA

wlkp/poch.trk.

kaszt.w siw. 2002

ELEKTRONAS

T42 trk.

HELIJA
T214 trk.

HAMLET GO
2504 trk.

POGANKA
492 G Ol wlkp

616007600248410

wlkp/poch.trk.

kaszt. 2010

Nr kat.

Ost.Hb. I.261

Kwlkp.VI.547

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

58 ogier



NOTATKI:








